logum apertum sincerumque componere dum verum quaeritur hominis ac 

societatis bonum. 

A Deo flagitamus unitatem ac pacem hominum familiae et declaramus 

catholicos omnes paratos esse ad operam adiutricem suam conferendam in 

verum progressum socialem qui dignitatem omnis hominis revereatur. 
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Viribus Nostris non parcemus neque studiis ut magnae spei dialogum 
prosequamur a Nostris Venerabilibus Decessoribus incohatum cum diversis 
culturis ut ex mutua comprehensione condiciones melioris venturi temporis 
omnibus oriantur. Nominatim cogitamus adulescentes. Ad eos qui fuerunt 
interlocutores praecipui Pontificis Ioannis Pauli Secundi extenditur pera
manter amplexio Nostra, cum exspectamus, si placuerit Deo, dum eos Colo
niae conveniamus proximo nempe Mundiali Iuventutis Die. Vobiscum — 
carissimi adulescentes — qui estis futura aetas et Ecclesiae totiusque mundi 
spes, pergemus colloqui et exspectationes vestras exaudiré unde possimus 
adiuvare vos ad altius usque Christum viventem cognoscendum qui sempi-
ternus est Iuvenis. 

7. Mane nobiscum, Dominei Invocatio haec, quae argumentum principale 
efficit Epistulae Apostolicae Ioannis Pauli Secundi pro Eucharistiae Anno, 
est etiam precatio quae sua sponte Nostro surget ex animo, dum comparamus 
Nos ad ministerium illud incipiendum in quod Christus Nos advocavit. Ei 
Nos, sicut Petrus, quoque fidelitatem Nostram sine ulla condicione promis
sam renovamus. Ei uni servire cogitamus Nosque totos eius Ecclesiae minis
terio devovere. 

Ut haec suffulciatur promissio maternam deprecationem Mariae Sanctis
simae invocamus, cuius in manibus tum praesens tum futurum tempus Per
sonae Nostrae atque Ecclesiae reponimus. Intercedant deprecatione pariter 
sua sancti Apostoli Petrus et Paulus, ceterique caelites universi. 

His cum affectibus vobis, Venerabiles Cardinales Fratres, singulis qui 
huius ritus sunt participes nec non omnibus qui per televisionem et radio-
phonium sequuntur, amantem Nostram Benedictionem impertimur. 

RESERATIO CONCLAVIS 

SUB PONTIFICATU SANCTITATIS SUAE BENEDICTI PAPAE XVI 

Persoluto Conclavi, Sanctissimus Pater Benedictus XVI cum omnibus 

Cardinalibus apud Domum Sanctae Marthae cenam sumere statuit. 

Sequens confectum est instrumentum de clausura Conclavis: 

L'anno 2005, il giorno martedì 19 aprile, anno i del Pontificato di Sua 

Santità il Papa Benedetto XVI, alle ore 19,30 Sua Eccellenza Rev.ma Mons. 

Paolo Sardi, Vice Camerlengo di Santa Romana Chiesa, assistito dal Rev.mo